—１—

琼道运发〔2024〕162号

海南省道路运输局
关于 2023年度道路危险货物运输企业

质量信誉考核结果的通告

根据交通运输部《道路运输企业质量信誉考核办法（试行）》、

省交通运输厅《关于印发海南省道路运输企业质量信誉考核实施

细则(试行)的通知》（琼交公路〔2008〕206号）等文件精神，我

局下发了《关于开展2023年度道路货物运输企业质量信誉考核的

通知》（琼道运发〔2024〕40号）并组织开展2023年度道路危险

货物运输企业质量信誉考核工作。经各市县交通运输管理机构组

织考核和我局复核，参加2023年度质量信誉考核的52家道路危险

货物运输企业中确定为AAA级企业21家、AA级企业30家、A级1家（详

见附表），考核结果已进行公示，在公示期间，被考核企业、其

—２—

他单位及个人等对考核结果无异议，现将最终考核结果予以通告。

海南省道路运输局

2024年10月22日

（此件主动公开）

—３—

附件：

2023年度道路危险货物运输企业
质量信誉考核结果汇总表

序
号 企业名称

所在
市县 分数

考核
等级

备
注

1 海南石华运输服务有限公司 海口 850 AAA

2 海南海汽器材有限公司 海口 830 AA

3 海南鸿锡物流服务有限公司 海口 850 AA

4 海南佳腾化工气体有限公司 海口 840 AA

5 海南东来运危险货物运输有限公司 海口 850 AAA

6 海南安顺达危险货物运输有限公司 海口 840 AA

7 海南兴合物流有限公司 海口 840 AA

8 海南佳顺通物流有限公司 海口 840 AA

9 海口泓润直通物流有限公司 海口 840 AA

10 海口金厚特种气体有限公司 海口 840 AA

11 海南润之大丰收物流运输有限公司 海口 840 AA

12 海南嘉仕通运输服务有限公司 海口 840 AA

13 海口安盛危险货物运输有限公司 海口 794.16 AA

—４—

2023年度道路危险货物运输企业
质量信誉考核结果汇总表

序
号 企业名称 所在

市县
分数 考核

等级
备
注

14 海南泓江物流有限公司 海口 840 AA

15 海口海沣物流有限公司 海口 840 AA

16 海口锦瑞富仁危险品运输有限公司 海口 850 AAA

17 海南兴东顺物流有限公司 海口 840 AA

18 海南绿心汽车服务有限公司 海口 840 AA

19 海口明晟物流有限公司 海口 840 AA

20 海南润沣物流有限公司 海口 840 AA

21 海南永顺物流服务有限公司 海口 840 AA

22 海南利兴通物流有限公司 海口 840 AA

23 海南自贸区金富祥国际物流有限公司 海口 850 AAA

24 中国石油运输有限公司海南分公司 海口 850 AAA

25
中国石化销售股份有限公司海南石油

分公司
海口 840 AA

26 海南汇隆危险品运输有限公司 海口 840 AA

27 海南汇盈物流有限公司 海口 610 A

—５—

2023年度道路危险货物运输企业
质量信誉考核结果汇总表

序
号 企业名称 所在

市县
分数 考核

等级
备
注

28 海南佳仕达物流有限公司 海口 830 AA

29 海南广安爆破工程有限公司 海口 840 AA

30 海南宏大爆破技术工程有限公司 海口 840 AA

31 海南民生液化气有限公司 海口 915 AAA

32 海南润展物流有限公司 海口 840 AA

33 海口美盛药业加工有限公司 海口 800 AA

34 海南长永兴达危险货物运输有限公司 海口 830 AA

35 海南腾通运输服务有限公司 海口 840 AA

36 海南省信达路通运输有限公司 海口 840 AA

37 海南宝达物流服务有限公司 昌江 990 AAA

38 海南矿业股份有限公司 昌江 950 AAA

39 海南金运危险品运输有限公司 澄迈 970 AAA

40 海南澄迈海然物流有限公司 澄迈 970 AAA

41 海南三石物流有限公司 澄迈 980 AAA

—６—

2023年度道路危险货物运输企业
质量信誉考核结果汇总表

序
号 企业名称 所在

市县
分数 考核

等级
备
注

42 海南锋利气体有限公司 澄迈 970 AAA

43 海南泓硕运输有限公司 澄迈 780 AA

44 海南沣珩物流有限公司 文昌 1040 AAA

45 定安永通运输服务有限公司 定安 930 AAA

46 海南鑫涛运输服务有限公司 东方 1000 AAA

47 海南晏顺物流有限公司 洋浦 850 AAA

48
海南石华运输服务有限公司洋浦分公

司
洋浦 830 AA

49 三亚安隆运输服务有限公司 三亚 860 AAA

50 海南益成汽车服务有限公司 三亚 850 AAA

51 海南华贸运输服务有限公司 三亚 1050 AAA

52 三亚利众物流有限公司 三亚 1050 AAA

海南省道路运输局办公室 2024年 10月 23日印发